別記様式第１

優良住宅部品評価機関指定等申請書
　　年　　月　　日
　　一般財団法人　ベターリビング
　　理事長　　眞　鍋   純　　殿

住所

申請者名

代表者名
印
優良住宅部品認定規則第１３条第１項の規定に基づき、下記のとおり指定等を申請します。
記

　１．評価業務を行う住宅部品の品目等

　２．申請者の概要

　　別添１のとおり

　３．評価機関（部門）の概要

　　別添２のとおり

４．添付書類
	連絡担当者
	氏名

	所属・役職

	連絡先住所
	〒

	電話番号

	FAX番号

	E-mail

※上記記載の個人情報については、本申請に関する連絡事務のほか、優良住宅部品認定事業の運営等に関する連絡事務、認定に関する情報等のご案内の送付に利用させていただくことがあります。

申請者の概要説明書　　　　　　　　　　　　　　 　　別添１
１　申請者の概要

	名称

	設立年月日
	           年    月    日
	当該評価業務を行う

組織の設立年月日
	         年    月    日

	代表者

	本部住所及びTEL& FAX

	資本金

	事業内容
	（          ％）

（          ％）

（          ％）

（          ％）

（          ％）
	（          ％）

（          ％）

（          ％）

（          ％）

（          ％）

	株式関係
	上  場  （ 一  部 ・ 二  部 ） ・  非  上  場

	支店・出張所
	支店
	出  張  所
	内当該評価業務を行う支店・出張所
	支店
	出  張  所

	従業員数
	総従業員数
	当該評価業務に携わる従業員

	人
	管理職
人
	評価職
人
	事務職
人

	ホームページアドレス

２　沿革の概要

３　組織の概要

評価機関（部門）概要説明書　　　　　　　　　　　　別添２
１　評価機関（部門）の概要

	評価機関(部門)名

	設立年月日
	             年      月      日

	評価機関(部門)の

代表者

	住所及びTEL& FAX

	当該評価業務以外の事業

	品質管理担当者氏名及び

部署名

	窓口担当者又は部署名

	従業員数
	総従業員数
	当該評価業務に携わる従業員

	人
	管理職
人
	評価職
人
	事務職
人

２　組織図

３　評価業務フロー

2022.6.6確認
PAGE
3
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 3-1-